
Social- og sundhedshjælper til plejehjemmet Egely i
aftenvagten

Vil du være med til at sikre faglighed i plejen, give din viden fra dig og medvirke til at sikre trivsel?
Vil du være en del af en kultur, som arbejder på at være en udviklings- og læringskultur? Så har vi
brug for dig som uddannet social- og sundhedshjælper.
Din kerneopgave er at støtte op om og medvirke til, at beboerne får mulighed for at leve et så
værdigt og meningsfuldt ældre liv som muligt. Stillingen ønskes besat 1. august og er i aftenvagt,
med weekendvagt hver anden weekend. Stillingen er på mellem 37 timer ugentligt, anden timeantal
kan gives. 
Dine vigtigste opgaver
Vi søger en kollega, som gennem samarbejde vil løfte opgaven ved at støtte op om, at beboerne
får mulighed for at leve et liv så tæt som muligt på deres tidligere levede liv. Din opgave bliver at:

Sikre beboernes trivsel og være med til at have et fagligt blik på beboerforløbet. Dette sker

via indblik i beboerforløbene på den pågældende vagt og i samarbejde med andre

sundhedsfaglige samarbejdspartnere

●

Have medansvar for de stabile beboerforløb●

Sikre den røde tråd i beboerforløbet på den pågældende vagt.●

Dine kompetencer

Du skal være uddannet social- og sundhedshjælper●

Du skal have mod på og lysten til at indgå i samarbejdet omkring den ældre beboer●

Gerne have lyst til eller viden om tilgangen til den demente beboer●

Have en positiv og anerkendende livstilgang●

Være fleksibel og have gå på mod med en refleksiv tilgang.●

Det får du hos os

En arbejdsplads der arbejder målrettet på at sikre kvalitet og faglig udvikling og som har

social kapital som et bærende element i hverdagen

●

Nærværende ledelse, for sammen opnår vi trivsel. Vi skaber tryghed og nærvær ved, at

møde hinanden med respekt, omsorg og åbenhed

●

En bred sammensat, tværfaglig personalegruppe med mange faglige og menneskelige

styrker. Vi sætter pris på humor i hverdagen og vi prioriterer at hygge os sammen med

beboerne.

●

Hvem er vi
Egely er et lille plejehjem, beliggende i Egebjerg, med 14 plejehjemsbeboere og 18 ældreboliger
tilknyttet. Det ligger omkring 3,5 km fra Ballerup station. Vi samarbejder med vores søsterplejehjem
Kirstinehaven, som er et plejehjem med 39 beboere beliggende centralt i Ballerup.
Dine nye kolleger består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere og ufaglærte. Begge matrikler er uddannelsessted for elever.
Vi understøtter den enkelte borgers ønsker om et godt, sundt og værdigt liv. Vi tager udgangspunkt
i borgerens ønsker, ressourcer og netværk og finder de bedste løsninger sammen med borgeren
og dennes pårørende. Vores kerneydelser er, at vi inden for de givne rammer (økonomiske og
lovpligtige), driver Egely således, at beboere, pårørende og personale trives og har mulighed for
udvikling. Du bliver en del af et hold. 
Vil du vide mere 
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder på Egely og Kirstinehaven
Susanne Frølich på telefon 4175 0108.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2025, eller snarest derefter. 
Ansættelsessamtale vil være i uge 29.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 13. juli 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune er røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 


	Social- og sundhedshjælper til plejehjemmet Egely i aftenvagten
	Social- og sundhedshjælper til plejehjemmet Egely i aftenvagten


